
UCHWAŁA NR IX/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 49.600,64 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone i własne o kwotę 10.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 49.600,64 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone i własne o kwotę 10.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 254.426,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Przyznaje się dotację celową w postaci pomocy finansowej dla Powiatu Wałeckiego na dofinansowanie 

zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi 2308z w miejscowości Piecnik” w wysokości 74.000,00 zł.
§ 5. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Lubnie na prace 

konserwatorskie przy zabytku w celu odnowienia (renowacji) drewnianych drzwi zewnętrznych w kościele 
filialnym  pw. św. Jadwigi w Jabłonowie w kwocie 15.000,00 zł.

§ 6. Zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 
5.000,00zł.

§ 7. Zwiększa się dotacje celowe na dofinansowanie utylizacji azbestu o kwotę 25.000,00 zł.
§ 8. Zwiększa się dotacje celowe na dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła o kwotę 10.000,00zł.
§ 9. Zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie zakupu i montażu kolektorów słonecznych o kwotę 

10.000,00 zł.
§ 10. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 19.943.372,96 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.642.823,50 zł,

b) wydatkami w kwocie 21.092.838,08 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.642.823,50 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.149.465,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2659



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2659_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6

752 Obrona narodowa                621,64                               -      

75212 Pozostałe wydatki obronne                621,64                               -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                621,64    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

            3 448,00                               -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
            3 448,00                               -      

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
            3 448,00    

801
Oświata i wychowanie           32 731,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe           21 472,00                               -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           19 076,00                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat                  81,00    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

            5 000,00    

0830 Wpływy z usług             7 898,00    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej             4 312,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             1 785,00    

Zespół Szkół w Piecniku             2 396,00                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat                  26,00    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

            2 370,00    

80104 Przedszkola           11 259,00                               -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"           11 259,00      -       

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej             3 414,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             7 845,00    

852 Pomoc społeczna           12 800,00                               -      

85212

świadzcenia rodzinne, świadzcenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

            2 800,00                               -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu             2 800,00    

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
            2 800,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
          10 000,00                               -      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (Związków gmin)
          10 000,00    

          49 600,64                               -      Ogółem

Zmniejszenia

                                   Załącznik nr 1

                                                       z dnia  26 czerwca  2015 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                 do uchwały Nr  IX/74/2015

                                                         Rady Miejskiej w Mirosławcu

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2659_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                               do uchwały Nr IX/74/2015

1 2 3 4 5 6

752 Obrona narodowa                621,64                              -      

75212 Pozostałe wydatki obronne                621,64                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                621,64    

801 Oświata i wychowanie           32 731,00                              -      

80101 Szkoły podstawowe           21 472,00                              -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           19 076,00                              -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           11 076,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             5 000,00    

Zespół Szkół w Piecniku             2 396,00                              -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             1 496,00    

4430 Różne opłaty i składki                900,00    

80104 Przedszkola           11 259,00                              -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"           11 259,00                              -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             7 845,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              3 414,00    

851 Ochrona zdrowia             3 448,00                              -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi             3 448,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 448,00    

4300 Zakup usług pozostałych             2 000,00    

852 Pomoc społeczna           12 800,00                              -      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

            2 800,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej             2 800,00                              -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                700,00    

4270 Zakup usług remontowych                100,00    

4300 Zakup usług pozostałych             1 500,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                500,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
          10 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej           10 000,00                              -      

3110 Świadczenia społeczne           10 000,00    

          49 600,64                              -      

Zmniejszenia

Ogółem

                                                  Załącznik nr 2

                                                              z dnia 26 czerwca 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                                                                     Rady Miejskiej w Mirosławcu

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2659_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                               do uchwały Nr IX/74/2015

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo           23 200,00                              -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi           23 200,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           23 200,00    

600 Transport i łączność           78 000,00                    4 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe           74 000,00                              -      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyjednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofonansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupó inwestycyjnych

          74 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne             4 000,00                    4 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        -                      4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             4 000,00    

630 Turystyka           26 000,00                              -      

63095 Pozostała działalność           26 000,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           26 000,00    

750 Administracja publiczna                250,00                       250,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                       -                         250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    250,00    

75095 Pozostała działalność                250,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                250,00    

801 Oświata i wychowanie             4 920,00                188 176,00    

80101 Przedszkola             2 460,00                188 176,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu             2 460,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             2 460,00                               -      

Zespół Szkół w Mirosławcu                       -                  188 176,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        -                   188 176,00    

80104 Przedszkola             2 460,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu             2 460,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             2 460,00                               -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         101 056,00                  62 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       -                    10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 5 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

                5 000,00    

90002 Gospodarka odpadami           25 000,00                              -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

          25 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi           12 000,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych           12 000,00    

Zmniejszenia

                                                  Załącznik nr 3

                                                               z dnia 26 czerwca 2015 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                                                                    Rady Miejskiej w Mirosławcu

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2659_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                       -                    27 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych               22 000,00    

90005 Gospodarka odpadami           10 000,00                  10 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

          10 000,00                  10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           50 612,00                  10 000,00    

4260 Zakup energii                        -                    10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           50 612,00                               -      

90095 Pozostała działalność             3 444,00                    5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             3 444,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           21 000,00                              -      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami           21 000,00                              -      

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

          15 000,00    

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w uzytkowaniu jednostek budżetowych
            6 000,00    

        254 426,00                254 426,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2659_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-03T11:26:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




